
KS 18 LTX 57 BL (611857840) Akumulatora rokas ripzāģis
18V; metaBOX 340

Pasūtījuma nr. 611857840
EAN 4061792237162

Viegls akumulatora rokas ripzāģis ar augstu griezes momentu universālam pielietojumam būvobjektā
Jaudīgs bezoglīšu motors, kas nodrošina ātru darbu un maksimālu efektivitāti
Alumīnija pamatnes plāksne, ievietojama tieši uz Metabo, kā arī Mafell, Bosch, Festool, Makita, HiKOKI, Hilti un citu ražotāju
vadotnēm
Ātra, precīza galu griešana, pateicoties vienkāršai savienošanai ar Metabo virsmas vadotni KFS (piederums)
Pievienotā nosūcēja automātiska ieslēgšana/izslēgšana, izmantojot CordlessControl (pieejams kā piederums)
Bremze īpaši ātri apstādina zāģa asmeni, palielinot vispārējo drošību
Precīza leņķa slīps griezums līdz 50° ar praktisku fiksācijas punktu pie 45°
0° pozīciju var izmainīt, lai veiktu precīzus griezumus
Griešanas indikators skaidri saskatāms
Rokturis ar neslīdošu Softgrip virsmu drošai vadīšanai
Mazs svars un kompakts, ergonomisks dizains
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora veids Li-Power / LiHD

Akumulatora spriegums 18 V

Pagriešanas diapazons no/līdz  0 / + 50 °

Regulējams griezuma dziļums 0 - 57 mm

Maks. griezuma dziļums pie 90° 57 mm

Maks. griezuma dziļums pie 45° 43 mm

Maks. griezuma dziļums ar vadotnes sliedi 52 mm

Zāģa asmens Ø x urbums 165 x 20 mm

Apgriezienu skaits tukšgaitā 5000 /min

Maks. griešanas ātrums 43 m/s

Svars bez akumulatora 2.7 kg

Svars ar akumulatoru 3.7 kg

Vibrācijas

Skaidu plātnes zāģēšana 1 m/s²

Mērījumu kļūda K 1.5 m/s²

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 94 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 102 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

Karbīda ripzāģa asmens (18 zobi)

Paralēla apmale/sliede

Sešstūra uzgriežņu atslēga

metaBOX 340

www.metabo.com 2 / 2


